
REMINGTON XP 100, 7 HD SCOPE BASES - EGW REMINGTON XP 100, 7
4-HOLE 0 MOA W/ #6 SCREWS

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Remington XP 100, Malli 7 4-Reikä Raskaampi Kiikarin Kiinnitys. Lisää
yhden kappaleen Picatinny-kiikarin kiskon monipuolisuus haulikkosi ilman
porausta tai kierteittämistä. Tarkasti koneistettu puristetusta alumiinista
Picatinny-urat ja -kiskot mahdollistavat nopeita ja yksinkertaisia muutoksia silmän
etäisyyteen, sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan
aseen vastaanottimen tehtaalla oleviin kiikarin kiinnityskohteisiin. Hyväksyy
Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Raskaammat kiinnitykset ovat .100"
matalammat kuin kevyet kiinnitykset, mikä vähentää painoa ja pitää optiikan
lähempänä piipun keskilinjaa parantaen tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkireiät on
mitoitettu MIL-STD 1913 -standardeille +/- .002". Koneistettu ultra-jäykästä
puristetusta 7075 T6 alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain.
EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tippaa sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW REMINGTON XP 100, 7 4-HOLE 0 MOA W/ #6 SCREWS
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000384
Valm.nro: 80230
Asetyyppi: Remington
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: XP-100
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.073kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370108978

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Remington-XP-100-7-4-Hole-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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REMINGTON XP 100 Turvaohjeopas

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Remington XP 100, Malli 7 4Reikä Raskaampi Kiikarin Kiinnitys. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita ja tietoa tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen
asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain siihen tarkoitetulla tavalla.
Noudata aina valmistajan ohjeita asennuksessa ja käytössä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista tai turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikarin kiinnityksen asentamista tai säätämistä.
Käytä vain yhteensopivia Picatinny tai Weaverkiikarin renkaita, kuten suositellaan.
Älä ylitä suositeltua vääntöä 20 tuumaa lbs kiinnittäessäsi ruuveja.
Käytä sinistä loctitea ruuveissa estämään löystymistä käytön aikana.
Vältä ruuvien liiallista kiristämistä, sillä se voi vahingoittaa kiikarin kiinnitystä tai asetta.
Tarkista kiikarin kiinnitykset säännöllisesti kulumisen, vaurioiden tai löystymisen varalta.
Jos huomaat ongelmia, lopeta käyttö heti ja hae ammattilaisapua.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallinen käsitellä.
Kerää tarvittavat työkalut: sokkaavaimen Torx®avain ja sininen loctite.

Asennus

Kohdista kiikarin kiinnitys aseen vastaanottimen tehtaalla oleviin kiinnityskohteisiin.
Aseta mukana tulevat ruuvit kohdistettuihin reikiin kiikarin kiinnityksessä.
Kiristä ruuvit sokkaavaimen Torx®avaimella vääntöön 20 tuumaa lbs.
Lisää tippa sinistä loctitea ruuveihin varmistaaksesi niiden paikoillaan pysymisen.

Käyttö

Kun asennus on valmis, asenna kiikarisi yhteensopivilla Picatinny tai Weaverrenkailla.
Säädä kiikaria silmän etäisyyden mukaan ja varmista, että se on tukevasti kiinnitetty.
Varmista aina kiikarin kohdistus ja vakaus ennen käyttöä.

Asennuksen Jälkeinen Tarkistus

Tarkista asennuksen jälkeen, että kaikki ruuvit ovat tiukkoja ja kiikari on tukevasti kiinnitetty.
Suorita toimintatarkistus varmistaaksesi, että kiikari on kohdistettu aseeseen.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.
Jos et ole varma, kuinka hävittää tuote, ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen ohjeiden
saamiseksi.

Yhteystiedot Lisätukea Varten



Kaikissa turvallisuuskysymyksissä tai lisätuen saamiseksi, ota yhteyttä paikalliseen jälleenmyyjään tai valmistajan
verkkosivustoon saadaksesi apua.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja noudatat EU:n yleistä tuotesuojelusääntelyä. Nauti ampumakokemuksestasi
EGW Remington XP 100 kiikarin kiinnityksellä.
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